                                                                                                      Додаток

                                                                                                      до рішення міської ради

                                                                                        від ___________№______
                    Перелік основних засобів комунального підприємства    

             “Луцькводоканал”, що підлягають списанню шляхом   ліквідації

	№

з/п    
	    Основний засіб 
	Дата введення в експлуатацію
	Інвентар   иний номер
	Первісна

вартість
	Залишкова

вартість

	1
	 Споруда трансформаторної  

підстанції для свердловин
	05.01.
   1964
	285

       
	4730,55
	       0,00

	2
	  Артсвердловина №12 з   будівлею 
	05.01.
   1968
	    42    
	108736,46
	54749,33

	3
	  Артсвердловини №11 та 11а з будівлею 
	05.01.
   1968
	    41     
	26494,14
	            0,00

	4
	  Кабельна лінія електропередач від ТП-87 до свердловини 12 
	01.01.
    2002
	15400     
	20891,24
	      1524,64

	5
	  Лінія електропередач від 
ТП-22 до ТП-87 
	01.05.
   1968
	 923      
	1770,76
	       0,00


Секретар міської ради                                                         Григорій ПУСТОВІТ
